АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2023 г.               № 51

с. Большая Елховка

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала

с учетным номером 13:15:0101003

          В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007  № 221-ФЗ

«О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Республики

Мордовия от 27.02.2017 № 127 «Об организации проведения комплексных

кадастровых работ на территории Республики Мордовия», с учетом протокола от

04.09.2023 года № 2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования

местоположения границ земельных участков, расположенных в границах

кадастрового квартала с учетным номером 13:15:0101003, при выполнении

комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом № 12

от 03.04.2023 года на оказание услуг в области кадастровой деятельности,

руководствуясь ст. 6 Устава Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала с учетным номером

13:15:0101003 Большеелховского сельского поселения Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия.

2. Лайкиной Ольге Александровне, действующей по доверенности № б/н от

24.07.2023 г., выданной Главой администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия на основании

Распоряжения администрации Большеелховского сельского поселения № 4 от

24.07.2023 «О представлении интересов администрации Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия» обеспечить

в установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый

государственный реестр недвижимости сведений о местоположении границ

земельных участков,  местоположении на земельных участках зданий, сооружений,

объектов незавершенного строительства, полученных при выполнении комплексных

кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом № 12 от 03.04.2023

года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия             Ю.С. Зеленцов